赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2020]125号
[bookmark: qihoosnap1]关于2021届毕业生核对学信网电子照片与个人信息的通知
各系:
2021届本科毕业学生电子照片（未照像除外）采集已于上半年完成，电子照片（未照像除外）已上传学信网。为了确保2021届本科毕业学生电子学籍信息的正确性和完整性，现将核对电子学籍信息（含学籍学历照片）有关事项通知如下：
一、核查时间
即日起至2020年11月20日
二、核查对象
2021届本科毕业学生
三、核对方法
登陆中国高等教育学生信息网首页(www.chsi.com.cn)，点击“图像校对”选项，选择校对本人学历照片，登录学信网账号后，查看照片及个人信息如姓名、身份证号、出生日期、专业名称等。如未注册过账号，请先完成注册后再进行校对，如忘记密码，请按照提示自行找回密码(学院无权限处理学信网账户)。
四、注意事项
(一)学信网采用实名注册，学生需确保手机、身份证号等联系方式正确，务必谨慎注册，学院无权限处理学信网学生账户。一旦注册不能再更改，如有问题需联系学信网客服处理。
(二)学生正常登陆后，若提示无图像采集信息、毕业照片缺失或者照片错误(与本人不符)，或者发现姓名、性别、出生日期、身份证号、专业名称等信息错误，请及时联系教务办(综合楼312室)，联系人:赖老师，电话:8268939，邮箱357968168@qq.com。发送邮件时，主题为“2021届学信网信息核对”，具体的问题描述及个人信息，请填写到excel表格中，并添加至邮箱附件后发送。Excel表格的格式如下所示:
	姓名
	性别
	学号
	电话号码
	身份证号
	问题描述

(三)未拍摄照片的2021届毕业生，请按照后续通知时间补拍。
(四)学信网个人信息与电子照片的正确与完整，事关毕业、就业与未来职称评审时的学历网上验证等事宜，请各位毕业生高度重视本次核对工作。
                                                   教务办
[bookmark: _GoBack]                 2020年11月10日